СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МЯКСИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 09.04.2024 № 74
            с.Мякса

О назначении старост
сельского поселения Мяксинское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.07.2013 № 3121-ОЗ (ред. от 04.10.2018) «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области, Совет депутатов сельского поселения Мяксинское

РЕШИЛ:
1. Назначить на должность старосты д.Григорево: Новоселова Юрия Петровича на основании протокола схода граждан от 01.10.2023 года;
2. Назначить  на должность старосты д.Степанцево: Повидалова Ивана Ивановича на основании протокола схода граждан от 09.09.2023 года;
3. Назначить на должность старосты д.Травливка: Овчинникову Татьяну Викторовну на основании протокола схода граждан от 09.09.2023 года;
4. Назначить на должность старосты д.Костяево: Веселова Евгения Александровича на основании протокола схода граждан от 25.08.2023 года;
5. Назначить на должность старосты с.Щетинское: Верещагину Ольгу Александровну на основании протокола схода граждан от 05.09.2023 года;
6. Назначить на должность старосты д.Хантаново: Киселева Сергея Михайловича на основании протокола схода граждан от 24.06.2023.2023 года.
7. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Череповецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета
сельского поселения Мяксинское                                             И.К.Скоморохова
[bookmark: _GoBack]